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SUB SANDWICH LYS 30X100G

Sub Sandwich Lys er et luftigt og lyst sandwichbrad laget for effektiv servering i kantiner, caféer,
restauranter og foodservice. Bradene kommer ferdigstekte og frosne, klare for rask oppvarming eller
tining fer bruk. De har myk tekstur, ngytral smak og god skorpe, noe som gjgr dem perfekte til varme
eller kalde subs.

Varenummer: 700009 | EPD-nummer: | GTIN: 97059367000099

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 1776 produkter i
Wulff & Co AS Ta kontakt pa: databasen
Em@%h 2 VAREMERKE: +47 233 76 220
= WUIff & Co post@wulffco.no Se flere produkter

www.wulffco.no fra Wulff & Co

Ingredienser

hvetemel, vann, sukker, rugmel, gjeer, rapsolje, salt, fortykningsmiddel, emeguleringsmiddel, surhetregulerende middel, matmel av
vhete, melbehandlingsmiddel, aroma

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 30.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten PY Energi 1105 kJ/ 262 kcal
Rug, Hvete * av daglig referanse inntak
Skalldyr o
Egg ) Neeringsinnhold ikke oppagitt
Fisk () . .
Produktinformasjon

Peangtter o
Soya [ ) Opprinnelsesland Sverige
Melk o Opphavsland Sverige
Natter ® Varegruppe

. Varenummer 700009
Selleri o

EPD-nummer
Sennep ()
GTIN 97059367000099

Sesamiro ® GTIN2 6437005077586
Svoveldioksid eller sulfitter () GTIN3
Lupin o Opprettet dato 18.12.2025
Blotdyr ) Oppdatert dato 24.03.2026

Produktet kan inneholde spor av. Sesamfra, Melk, Soya

Fgg Oppbevaring

® - ingrediensen inngar i oppskriften

8

° Temperatur, min Ikke oppgitt
Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte Temperatur, max Ikke oppgitt

allergenet
Holdbarhet, total Ikke oppgitt

Holdbarhet, min. antall dager fra
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med levering til sluttbruker/kjgkken
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Ikke oppgitt

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
frysevarer)

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Ikke oppgitt

Holdbarhet etter tining (fryste varer) Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 30.05.2026
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